

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Конаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-154 от 15.03 2024 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысы А.А. Сағымбековке

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2024 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2024 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2024 жылғы 29 ақпаннан бастан 64 бұйрық 17 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-154 от 15.03 2024 г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
Сагымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2024 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2024 года.

Приложение: Приказ № 64 от 29.02.2024 г. года на 17 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

29.02 _____ 20 _____ 24 _____

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ _____ 64 _____

г. Текели

2024 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2023 жылғы 20 желтоқсандағы № 291 бұйрығымен бекітілген «2024 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Г. Герлах

Бас бухгалтер



Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі
қызметінің жетекші маманы



Н. Корж

Жетекші кеңесші



Н.Борисова

БҰЙРЫҚ

29.02 20 24

Текелі қ.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 2024 год

ПРИКАЗ

№ 64

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2024 год», утвержденный приказом от 20.12.2023 года № 291, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор



А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер



Г.Герлах

Главный бухгалтер



Е. Артющенко

Ведущий специалист службы
по работе с персоналом



Н. Корж

Ведущий юрисконсульт



Н. Борисова

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
13	Ремонт помещений кассы с заменой окон (квартира в жилом доме м-н "Алатау" ул.Гарышкерлер 6-25)	тыс. тенге			1 680	1 260	420	запрос ценовых предложений	Ремонт помещений кассы с заменой окон (квартира в жилом доме м-н "Алатау" ул.Гарышкерлер 6-25)	тыс. тенге			0	0	0	запрос ценовых предложений
14	Ремонт бытовых помещений главного корпуса ТЭЦ (туалеты, душевые)	тыс. тенге			2 500	1 875	625	запрос ценовых предложений	Текущий ремонт помещений	тыс. тенге			8 500	6 375	2 125	запрос ценовых предложений
20	Многофакторное обследование гидросооружений (водозабор, золоотвал)	тыс. тенге			4 000	3 000	1 000	запрос ценовых предложений	Многофакторное обследование гидросооружений (водозабор, золоотвал)	тыс. тенге			0	0	0	запрос ценовых предложений
27	Техническое обслуживание устройств РЗиА	тыс. тенге			453	340	113	запрос ценовых предложений	Техническое обслуживание устройств РЗиА	тыс. тенге			0	0	0	запрос ценовых предложений
10	Работы по замене гибов коллекторов экранных труб котлоагрегата БКЗ 75-39 ФБ в количестве 284 шт. d-60 мм, стенка -4 мм, L- 200 мм, с проведением контроля металла сварных швов, (материал заказчика).	тыс. тенге			2 000	1 500	500	запрос ценовых предложений	Замена участков подъёмных (экранных) труб парового котла БКЗ-75-39 ФБ с последующим проведением контроля качества сварных соединений				38 000	28 500	9 500	запрос ценовых предложений
33	Экскаватор-погрузчик JCB 3СХ	шт	1	53 000 000	53 000	39 750	13 250	запрос ценовых предложений	Экскаватор-погрузчик JCB 3СХ				9 700	7 275	2 425	запрос ценовых предложений
370									Изготовление и поставка рабочего колеса дымососа				7 300	5 475	1 825	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
371									Костюм сварщика 1 квартал	комп.	24	47 000	1 128	846	282	Из одного источника
212	Специальная одежда	комплект	1	5 000 000	5 000	3 750	1 250	Запрос ценовых предложений	Специальная одежда	комплект	1	3 872 000	3 872	2 904	968	Запрос ценовых предложений
372									Электрод МР-3 D 5 мм Арсенал 1 квартал	кг	600	1 670	1 002	752	251	Запрос ценовых предложений
239	Электрод сварочный D 2-5 мм	кг	3 274	2 300	7 530	5 648	1 883	Запрос ценовых предложений	Электрод сварочный D 2-5 мм	кг	2 839	2 300	6 530	4 897	1 632	Запрос ценовых предложений
373									Кран полуоборотный шаровый D 25 мм	шт	4	5 161	21	15	5	Из одного источника
169	Кран полуоборотный D 15-50	шт	50	8 000	400	300	100	Из одного источника	Кран полуоборотный D 15-50	шт	47	8 050	378	284	95	Из одного источника
374									Масло моторное Motul 5w30 март	литр	5	6 160	31	23	8	Из одного источника
375									Масло моторное Bardahl 10w40 март	литр	10	2 880	29	22	7	Из одного источника
185	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	330	2 000	660	495	165	Из одного источника	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	300	2 000	600	450	150	Из одного источника
233	Химреактивы	комплект	1	3 180 625	3 181	2 385	795	Запрос ценовых предложений	Химреактивы	комплект	1	2 863 393	2 863	2 148	716	Запрос ценовых предложений
376									Аммиак водный, ЧДА ф.9 кг	кг	18	1 071	19	14	5	Закуп из одного источника
377									Колба КН-1-250-29/32 с дел., ТС	шт.	10	4 911	49	37	12	Закуп из одного источника
378									Калий фосфорнокислый 6,86	упак.	2	6 964	14	10	3	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
379									Натрий тетраборнокислый 9,18	упак.	2	6 964	14	10	3	Закуп из одного источника
380									Метол	кг	0	138 393	28	21	7	Закуп из одного источника
381									Калий пироксернокислый ХЧ	кг	0	55 357	11	8	3	Закуп из одного источника
382									Щавелевая кислота 2-водная "ХЧ" упак 1,0кг	кг	1	4 911	5	4	1	Закуп из одного источника
383									Натрий хлористый ХЧ (МЗХР)	кг	2	1 786	4	3	1	Закуп из одного источника
384									Колба мерная, РМР, класс А, с пробкой (100 мл, NS 14/23, 67304)	шт.	10	8 750	88	66	22	Закуп из одного источника
385									Колба мерная, РР, с полипропиленовой пробкой, 1000 мл., класс В, NS 24/29, 676941	шт.	3	11 786	35	27	9	Закуп из одного источника
386									Банка для реактивов 250 мл., с черной град., шир/горл., с крышкой, п/п, LAMAPLAST	шт.	10	2 411	24	18	6	Закуп из одного источника
387									Банка для реактивов 500 мл., с черной град., шир/горл., с крышкой, п/п, LAMAPLAST	шт.	10	2 679	27	20	7	Закуп из одного источника
12	Косметический ремонт помещений и зданий ТОО "Текелийский энергокомплекс"	тыс. тенге			1 732	1 299	433	Запрос ценовых предложений	Косметический ремонт помещений и зданий ТОО "Текелийский энергокомплекс"	тыс. тенге			1 350	1 013	338	Запрос ценовых предложений
16	Замена окон зданий ТОО "Текелийский энергокомплекс"	тыс. тенге			2 000	1 500	500	Запрос ценовых предложений	Замена окон зданий ТОО "Текелийский энергокомплекс"	тыс. тенге			1 885	1 414	471	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
70	Проведение государственной энергетической экспертизы энергетического оборудования, зданий и сооружений	тыс. тенге			100	75	25	Запрос ценовых предложений	Проведение государственной энергетической экспертизы энергетического оборудования, зданий и сооружений	тыс. тенге			0	0	0	Запрос ценовых предложений
388									Обследование опорно-подвесной системы участка самотечного водовода, переходящего через реку Чажа	тыс. тенге			730	548	183	Запрос ценовых предложений
389									Маршрутизатор беспроводной 300M Tr-Link TL-WR845N	шт.	1	10 300	10	10,29	0,01	Закуп из одного источника
390									Монитор 23,8" Wintek CM24F17	шт.	1	32 900	33	32,87	0,03	Закуп из одного источника
127	Комплектующие для ПК	тыс. тг			727,4	726,67	0,73	Закуп из одного источника	Комплектующие для ПК				717,1	716,38	0,72	Закуп из одного источника
53	Монитор 24"	шт	1	43 000,0	43,4	43,36	0,04	Закуп из одного источника	Монитор 24"	шт			10,5	10,49	0,01	Закуп из одного источника
391									Бензин АИ-92 в талонах 2-4 квартал	литр	24 500	183,0	4484,48	3 363	1 121	Из одного источника
2	Бензин АИ 92	л	34 770	210,0	7301,7	5 476	1 825	Запрос ценовых предложений	Бензин АИ 92	литр	13 420	210,0	2818,2	2 114	705	Запрос ценовых предложений
392									Дизельное топливо летнее в талонах 2-4 квартал	литр	35 000	263,4	9218,65	6 914	2 305	Запрос ценовых предложений
3	Дизельное топливо летнее	л	60 000	295,0	17700	13 275	4 425	Запрос ценовых предложений	Дизельное топливо летнее	литр	28 750	295,0	8481,25	6 361	2 120	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	теплоэнергия						Всего	электроэнергия	теплоэнергия	
393									Халат белый медицинский	шт	1	8 000,0	8	6	2	Из одного источника
394									Антисептик спрей 100 мл	шт	10	600,0	6	5	2	Из одного источника
395									Антисептик кожный с дозатором 1 литр	шт	5	4 500,0	22,5	17	6	Из одного источника
396									Антисептик кожный 5 литров	шт	3	6 500,0	19,5	15	5	Из одного источника
193	Моющие и дезинфицирующие средства	комплект	3	2 205 850,0	6617,55	4 963	1 654	Запрос ценовых предложений	Моющие и дезинфицирующие средства	комплект	3	2 187 000,0	6561	4 921	1 640	Запрос ценовых предложений
397									Шапка трикотажная 1 полугодие	шт	50	2 000,0	100	75	25	Из одного источника
398									Белье нательное утепленное 1 полугодие	комплект	15	4 500,0	67,5	51	17	Из одного источника
212	Специальная одежда	комплект	1	3 872 000,0	3872	2 904	968	Запрос ценовых предложений	Специальная одежда	комплект	1	3 704 000,0	3704	2 778	926	Запрос ценовых предложений
193	Моющие и дезинфицирующие средства	комплект	3	2 187 000	6 561	4 921	1 640	Запрос ценовых предложений	Моющие и дезинфицирующие средства	комплект	3	2 033 667	6 101	4 576	1 525	Запрос ценовых предложений
399									Стол офисный с крылом (700x2000x3200)	шт.	1	190 000	190	143	48	Закуп из одного источника
400									Шкаф офисный (2200x1500x500)	шт.	1	160 000	160	120	40	Закуп из одного источника
401									Комод (900x1200x500)	шт.	1	110 000	110	83	28	Закуп из одного источника
78	Огнезащитная обработка деревянных конструкций чердачных перекрытий строений и складского помещения	тыс. тенге			4 524	3 393	1 131	Запрос ценовых предложений	Огнезащитная обработка деревянных конструкций чердачных перекрытий строений и складского помещения	тыс. тенге			3 763	2 822	941	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
83	Обучение работников пожарно-техническому минимуму с отрывом от производства	тыс. тенге			279	209	70	Закуп из одного источника	Обучение работников пожарно-техническому минимуму с отрывом от производства	тыс. тенге			366	275	92	Закуп из одного источника
84	Обучение и проверка знаний работников по вопросам безопасности и охраны труда	тыс. тенге			267	200	67	Закуп из одного источника	Обучение и проверка знаний работников по вопросам безопасности и охраны труда	тыс. тенге			396	297	99	Закуп из одного источника
85	Обучение и проверка знаний работников по вопросам безопасности и охраны труда при работе на высоте	тыс. тенге			390	293	98	Закуп из одного источника	Обучение и проверка знаний работников по вопросам безопасности и охраны труда при работе на высоте	тыс. тенге			454	341	114	Закуп из одного источника
86	Обучение и проверка знаний работников по вопросам промышленной безопасности при эксплуатации грузоподъемных механизмов	тыс. тенге			985	739	246	Закуп из одного источника	Обучение и проверка знаний работников по вопросам промышленной безопасности при эксплуатации грузоподъемных механизмов	тыс. тенге			1 228	921	307	Закуп из одного источника
87	Обучение и проверка знаний работников по вопросам промышленной безопасности при эксплуатации оборудования, работающего под давлением	тыс. тенге			591	443	148	Закуп из одного источника	Обучение и проверка знаний работников по вопросам промышленной безопасности при эксплуатации оборудования, работающего под давлением	тыс. тенге			829	622	207	Закуп из одного источника
	Итого :	тыс. тенге			134 095					тыс. тенге			134 095			

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
13	Терезелерді ауыстырумен касса жайларын жөндеу ("Алатау" ш/а тұрғын үйіндегі пәтер, Ғарышкерлер к-сі, 6-25)	мың теңге			1 680	1 260	420	Баға ұсыныстарын сұрау	Терезелерді ауыстырумен касса жайларын жөндеу ("Алатау" ш/а тұрғын үйіндегі пәтер, Ғарышкерлер к-сі, 6-25)	мың теңге			0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
14	ЖЭО бас корпусының тұрмыстық жайларын жөндеу (дәретханалар, жуыну бөлмелер)	мың теңге			2 500	1 875	625	Баға ұсыныстарын сұрау	Жайларды ағымдағы жөндеу	мың теңге			8 500	6 375	2 125	Баға ұсыныстарын сұрау
20	Гидроқұрылыстарды көп факторлы тексеру (су жинау, күл үйіндісі)	мың теңге			4 000	3 000	1 000	Баға ұсыныстарын сұрау	Гидроқұрылыстарды көп факторлы тексеру (су жинау, күл үйіндісі)	мың теңге			0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
27	РҚЖА құрылғыларына техникалық қызмет көрсету	мың теңге			453	340	113	Баға ұсыныстарын сұрау	РҚЖА құрылғыларына техникалық қызмет көрсету	мың теңге			0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
10	БКЗ 75-39 ФБ қазан агрегатының экрандық құбырлары коллекторларының иінділерін 284 дана мөлшерінде ауыстыру бойынша жұмыстар d-60 мм, қабырға -4 мм, L - 200 мм, дәнекерленген жіктердің металына бақылау жүргізе отырып, (тапсырыс берушінің материалы).	мың теңге			2 000	1 500	500	Баға ұсыныстарын сұрау	БКЗ-75-39 ФБ бу қазандарының көтергіш (экрандық) құбырларының учаскелерін кейіннен дәнекерленген қосылыстардың сапасына бақылау жүргізе отырып ауыстыру				38 000	28 500	9 500	Баға ұсыныстарын сұрау
33	JCB 3CX экскаватор тиегіш	дана	1	53 000 000	53 000	39 750	13 250	Баға ұсыныстарын сұрау	JCB 3CX экскаватор тиегіш				9 700	7 275	2 425	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
370									Түгін сорғышының жұмыс дөңгелегін жасау және жеткізу				7 300	5 475	1 825	Баға ұсыныстарын сұрау
371									Дәнекерлеушінің костюмі 1 тоқсан	жиынтық	24	47 000	1 128	846	282	Бір көзден сатып алу
212	Арнайы киім	жиынтық	1	5 000 000	5 000	3 750	1 250	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы киім	жиынтық	1	3 872 000	3 872	2 904	968	Баға ұсыныстарын сұрау
372									Электрод МР-3 D 5 мм Арсенал 1 тоқсан	кг	600	1 670	1 002	752	251	Баға ұсыныстарын сұрау
239	Дәнекерлеу электроды D 2-5 мм	кг	3 274	2 300	7 530	5 648	1 883	Баға ұсыныстарын сұрау	Дәнекерлеу электроды D 2-5 мм	кг	2 839	2 300	6 530	4 897	1 632	Баға ұсыныстарын сұрау
373									D 25 мм жартылай айналымды шарлы кран	дана	4	5 161	21	15	5	Бір көзден сатып алу
169	D 15-50 жартылай айналымды шарлы кран	дана	50	8 000	400	300	100	Бір көзден сатып алу	D 15-50 жартылай айналымды шарлы кран	дана	47	8 050	378	284	95	Бір көзден сатып алу
374									Motul 5w30 мотор майы наурыз	литр	5	6 160	31	23	8	Бір көзден сатып алу
375									Bardahl 10w40 мотор майы наурыз	литр	10	2 880	29	22	7	Бір көзден сатып алу
185	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	330	2 000	660	495	165	Бір көзден сатып алу	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	300	2 000	600	450	150	Бір көзден сатып алу
233	Химиялық реактивтер	жиынтық	1	3 180 625	3 181	2 385	795	Баға ұсыныстарын сұрау	Химиялық реактивтер	жиынтық	1	2 863 393	2 863	2 148	716	Баға ұсыныстарын сұрау
376									Сулы аммиак, ЧДА ф.9 кг	кг	18	1 071	19	14	5	Закуп из одного источника

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
377									Колба КН-1-250-29/32 с дел., ТС	дана	10	4 911	49	37	12	Закуп из одного источника
378									Калий фосфорнокислый 6,86	жиынтық	2	6 964	14	10	3	Бір көзден сатып алу
379									Тетрабор кышкылды натрий 9,18	жиынтық	2	6 964	14	10	3	Бір көзден сатып алу
380									Метол	кг	0	138 393	28	21	7	Бір көзден сатып алу
381									Калий пиросер кышкылы ХЧ	кг	0	55 357	11	8	3	Бір көзден сатып алу
382									Қымыздық кышкылы 2-сулы "ХЧ" жиынтық 1,0кг	кг	1	4 911	5	4	1	Бір көзден сатып алу
383									Хлорлы натрий ХЧ (МЗХР)	кг	2	1 786	4	3	1	Бір көзден сатып алу
384									Өлшеуіш колба , РМР, А классты, тығынмен (100 мл, NS 14/23, 67304)	дана	10	8 750	88	66	22	Бір көзден сатып алу
385									Өлшеуіш колба, РР, полипропилен тығынымен, 1000 мл., В классты, NS 24/29, 676941	дана	3	11 786	35	27	9	Бір көзден сатып алу
386									Реактивтерге арналған банка 250 мл., қара бұршақпен., шир/тамақ., қақпақпен, р / р, LAMAPLAST	дана	10	2 411	24	18	6	Бір көзден сатып алу
387									Реактивтерге арналған банка 500 мл., қара бұршақпен., шир/тамақ., қақпақпен, р / р, LAMAPLAST	дана	10	2 679	27	20	7	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
12	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС жайлары мен ғимараттарын косметикалық жөндеу	мың теңге			1 732	1 299	433	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС жайлары мен ғимараттарын косметикалық жөндеу	мың теңге			1 350	1 013	338	Баға ұсыныстарын сұрау
16	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ғимараттарының терезелерін ауыстыру	мың теңге			2 000	1 500	500	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ғимараттарының терезелерін ауыстыру	мың теңге			1 885	1 414	471	Баға ұсыныстарын сұрау
70	Энергетикалық жабдыкка, ғимараттар мен құрылыстарға Мемлекеттік энергетикалық сараптама жүргізу	мың теңге			100	75	25	Баға ұсыныстарын сұрау	Энергетикалық жабдыкка, ғимараттар мен құрылыстарға Мемлекеттік энергетикалық сараптама жүргізу	мың теңге			0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
388									Шажа өзені арқылы өтетін гравитациялық су құбыры учаскесінің тірек-аспалы жүйесін зерттеу	мың теңге			730	548	183	Баға ұсыныстарын сұрау
389									Маршрутизатор сымсыз 300M Tp-Link TL-WR845N	дана	1	10 300	10	10,29	0,01	Закуп из одного источника
390									Монитор 23,8" Wintek CM24F17	дана	1	32 900	33	32,87	0,03	Бір көзден сатып алу
127	ДК арналған жиынтыктар	мың теңге			727,4	726,67	0,73	Бір көзден сатып алу	ДК арналған жиынтыктар				717,1	716,38	0,72	Бір көзден сатып алу
53	Монитор 24"	дана	1	43 000,0	43,4	43,36	0,04	Бір көзден сатып алу	Монитор 24"	дана			10,5	10,49	0,01	Бір көзден сатып алу
391									Бензин АИ-92 талонда 2-4 тоқсан	литр	24 500	183,0	4484,48	3 363	1 121	Бір көзден сатып алу
2	Бензин АИ 92	л	34 770	210,0	7301,7	5 476	1 825	Баға ұсыныстарын сұрау	Бензин АИ 92	литр	13 420	210,0	2818,2	2 114	705	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
392									Жазғы дизель отыны талонда 2-4 тоқсан	литр	35 000	263,4	9218,65	6 914	2 305	Баға ұсыныстарын сұрау
3	Жазғы дизель отыны	л	60 000	295,0	17700	13 275	4 425	Баға ұсыныстарын сұрау	Жазғы дизель отыны	литр	28 750	295,0	8481,25	6 361	2 120	Баға ұсыныстарын сұрау
393									Ақ медициналық халат	дана	1	8 000,0	8	6	2	Бір көзден сатып алу
394									Антисептикалық спрей 100 мл	дана	10	600,0	6	5	2	Бір көзден сатып алу
395									Мөлшерлерігіші бар тері антисептигі 1 литр	дана	5	4 500,0	22,5	17	6	Бір көзден сатып алу
396									Тері антисептигі 5 литр	дана	3	6 500,0	19,5	15	5	Бір көзден сатып алу
193	Жуу және дезинфекциялау құралдары	жиынтық	3	2 205 850,0	6617,55	4 963	1 654	Баға ұсыныстарын сұрау	Жуу және дезинфекциялау құралдары	жиынтық	3	2 187 000,0	6561	4 921	1 640	Баға ұсыныстарын сұрау
397									Тоқылған қалпақ 1 жартыжылдық	дана	50	2 000,0	100	75	25	Бір көзден сатып алу
398									Жылы іш киім 1 жартыжылдық	жиынтық	15	4 500,0	67,5	51	17	Бір көзден сатып алу
212	Арнайы киім	жиынтық	1	3 872 000,0	3872	2 904	968	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы киім	жиынтық	1	3 704 000,0	3704	2 778	926	Баға ұсыныстарын сұрау
193	Жуу және дезинфекциялау құралдары	жиынтық	3	2 187 000	6 561	4 921	1 640	Баға ұсыныстарын сұрау	Жуу және дезинфекциялау құралдары	жиынтық	3	2 033 667	6 101	4 576	1 525	Баға ұсыныстарын сұрау
399									Қанаты бар кеңсе үстелі(700x2000x3200)	дана	1	190 000	190	143	48	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
400									Кеңсе шкафы(2200x1500x500)	дана	1	160 000	160	120	40	Бір көзден сатып алу
401									Комод (900x1200x500)	дана	1	110 000	110	83	28	Бір көзден сатып алу
78	Ағаш конструкцияларды шатыр жабындарын құрылыстарды және қойма үй жайларын отқа төзімді еңдеу	мың теңге			4 524	3 393	1 131	Баға ұсыныстарын сұрау	Ағаш конструкцияларды шатыр жабындарын құрылыстарды және қойма үй жайларын отқа төзімді еңдеу	мың теңге			3 763	2 822	941	Баға ұсыныстарын сұрау
83	Қызметкерлерді өндірістен қол үзіп өрт-техникалық минимумға оқыту	мың теңге			279	209	70	Бір көзден сатып алу	Қызметкерлерді өндірістен қол үзіп өрт-техникалық минимумға оқыту	мың теңге			366	275	92	Бір көзден сатып алу
84	Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау мәселелері бойынша қызметкерлерді оқыту және олардың білімін тексеру	мың теңге			267	200	67	Бір көзден сатып алу	Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау мәселелері бойынша қызметкерлерді оқыту және олардың білімін тексеру	мың теңге			396	297	99	Бір көзден сатып алу
85	Биіктікте жұмыс істеу кезінде еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау мәселелері бойынша қызметкерлерді оқыту және олардың білімін тексеру	мың теңге			390	293	98	Бір көзден сатып алу	Биіктікте жұмыс істеу кезінде еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау мәселелері бойынша қызметкерлерді оқыту және олардың білімін тексеру	мың теңге			454	341	114	Бір көзден сатып алу
86	Жүк көтергіш механизмдерді пайдалану кезінде өнеркәсіптік қауіпсіздік мәселелері бойынша қызметкерлерді оқыту және олардың білімін тексеру	мың теңге			985	739	246	Бір көзден сатып алу	Жүк көтергіш механизмдерді пайдалану кезінде өнеркәсіптік қауіпсіздік мәселелері бойынша қызметкерлерді оқыту және олардың білімін тексеру	мың теңге			1 228	921	307	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
87	Қысыммен жұмыс істейтін жабдықты пайдалану кезінде өнеркәсіптік қауіпсіздік мәселелері бойынша қызметкерлерді оқыту және олардың білімін тексеру	мың теңге			591	443	148	Бір көзден сатып алу	Қысыммен жұмыс істейтін жабдықты пайдалану кезінде өнеркәсіптік қауіпсіздік мәселелері бойынша қызметкерлерді оқыту және олардың білімін тексеру	мың теңге			829	622	207	Бір көзден сатып алу
	Барлығы :	мың теңге			134 095					мың теңге			134 095			